Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2022  №78

д. Охона

О внесении  изменения  в  Плана работы

Совета   депутатов Охонского
сельского поселения на 2022 год
Руководствуясь Уставом Охонского сельского поселения Совет депутатов Охонского сельского поселения, предложением прокуратуры Пестовского района от 27.06.2022 №22-2-2022

РЕШИЛ:

           1.Внести изменение  в Плана работы Совета   депутатов Охонского сельского поселения на 2022 год, утвержденный решением Совета депутатов Охонского сельского поселения от 24.12.2021  №56, дополнив раздел 1. «Заседания Совета депутатов сельского поселения», следующим мероприятием:
	13
	Внесение изменений в Положение о бюджетном процессе в  Охонском сельском поселении
	август
	председатель Совета депутатов

2.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов